ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА

СОВЕТ   ГЛАВ   ГОСУДАРСТВ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2020 года №  7 город Москва

О Культурно-интеграционном Центре

 Шанхайской организации сотрудничества

Совет глав государств-членов Шанхайской организации сотрудничества,

придавая важное значение дальнейшему укреплению сотрудничества в области

культуры, решил:

Поддержать предложение Кыргызской Республики об учреждении

Культурно-интеграционного Центра Шанхайской организации сотрудничества

(г. Бишкек) при финансировании его деятельности Кыргызской Республикой.

Премьер-министр

Республики Индии

Премьер-министр

Исламской Республики Пакистан

Президент

Республики Казахстан

Президент

Российской Федерации

Председатель

Китайской Народной Республики

Президент

Республики Таджикистан

Исполняющий обязанности

Президента, Премьер-министр

Кыргызской Республики

Президент

Республики Узбекистан